
PLAUKŲ TANKUMĄ PUOSELĖJANČIOS,



Intensyvi priemonė, kuri akimirksniu 

padidina kiekvienos plaukų sruogos 

apimtį, kad plaukai atrodytų 

akivaizdžiai tankesni¹.

Tepkite ant švarių, drėgnų plaukų 

šaknų. Įmasažuokite ir iššukuokite 

plaukus. NENUPLAUKITE. Plaukus 

formuokite įprastai.

- Didina kiekvienos plaukų sruogos apimtį².

- Suteikia plaukams iki 20 % daugiau 

apimties².

APRAŠYMAS NAUDOJIMAS MOKSLININKŲ TEIGINIAI

KLINIŠKAI IR DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA

¹ Lyginant su šampūnu be kondicionieriaus. | ² Lyginant su šampūnu be kondicionieriaus .



KOFEINAS. Stimuliuoja plaukų folikulus, gerina

kraujotaką ir palaiko odos barjerą. 

DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ ALIEJUS. Šis aliejus, dar

vadinamas laukinių mėtų aliejumi, pasižymi
gaivinančiomis savybėmis, stimuliuojančiomis
galvos odą ir gerinančiomis kraujotaką.

PIPIRMĖČIŲ ALIEJUS. Reguliuoja odos riebalų
gamybą ir kontroliuoja riebumą. 

NIACINAMIDAS. Yra vitamino B3 forma, padedanti

puoselėti plaukų šaknis ir turinti teigiamą poveikį
plaukų augimui bei bendrai galvos odos būklei. 



Apimties suteikiantis sausas 

šampūnas, sugeriantis riebalus ir 

suteikiantis lengvos apimties.

-Iki 2 kartų puresni plaukai 

akimirksniu¹.

-Suteikia plaukams iki 20%

daugiau apimties.

Gerai suplakite. Purkškite ant 

sausų plaukų ties šaknimis, 

iššukuokite. Plaukus 

formuokite įprastai.

APRAŠYMAS NAUDOJIMAS MOKSLININKŲ TEIGINIAI

KLINIŠKAI IR DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA

¹ Lyginant su plaukais, esant vidutiniam 24 val. sebumo kiekiui.



DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ ALIEJUS. 

Šis aliejus, dar vadinamas laukinių
mėtų aliejumi, pasižymi
gaivinančiomis savybėmis, 

stimuliuojančiomis galvos odą ir

gerinančiomis kraujotaką.

PIPIRMĖČIŲ ALIEJUS. 

Reguliuoja odos riebalų gamybą
ir kontroliuoja riebumą. 



Intensyviai kondicionuojanti 

plaukų kaukė stiprina plaukus ir 

apsaugo juos nuo pažeidimų,

mažina lūžinėjimą. Plaukai tampa 

paklusnūs ir glotnūs.

Paruoškite plaukus, naudodami „Nioxin 

Syste,” 3-jų žingsnių sistemą. Tepkite 

nedidelį, monetos dydžio, kiekį ant 

drėgnų plaukų ir paskirstykite priemonę 

nuo plaukų vidurio iki pat galiukų. Palikite 

3–5 minutes. Gerai nuplaukite.

- Sumažina plaukų lūžinėjimą iki 97 %¹.

APRAŠYMAS NAUDOJIMAS MOKSLININKŲ TEIGINIAI

KLINIŠKAI IR DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA

¹ Lyginant su šampūnu be kondicionieriaus.



DENSITY DEFEND,
XX

CITRINOS ŽIEVĖS EKSTRAKTAS. Švelniai

valo, suteikia daugiau blizgesio ir

reguliuoja riebalų susidarymą 

APELSINŲ EKSTRAKTAS. Jame gausu

vitamino C ir antioksidantų, gali

apsaugoti plaukus ir galvos odą nuo

pažeidimų.

HIDROLIZUOTAS ŠILKAS. Patobulina

plaukų tekstūrą ir paklusnumą, 

suteikdamas drėgmės ir glotnumo. 



Apimtį didinantis plaukų 

formavimo gelis, kuris suteikia 

tekstūros ir fiksacijos, kad 

plaukai atrodytų storesni¹ ir 

glotnesni.

Į delną išspauskite tokį

gelio kiekį, kuris primintų

monetos dydį, ir 

paskirstykite jį ant drėgnų 

plaukų. Plaukus formuokite 

įprastai.

- Klientams, turintiems trumpus 

ar vidutinio ilgio plaukus.

APRAŠYMAS NAUDOJIMAS MOKSLININKŲ TEIGINIAI

KLINIŠKAI IR DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA



PIPIRMĖČIŲ ALIEJUS. Reguliuoja odos riebalų
gamybą ir kontroliuoja riebumą. 

DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ ALIEJUS. Šis aliejus, 

dar vadinamas laukinių mėtų aliejumi, 

pasižymi gaivinančiomis savybėmis, 

stimuliuojančiomis galvos odą ir

gerinančiomis kraujotaką.

PANTENOLIS. Yra vitamino B5 forma, kuri

drėkina ir maitina plaukus bei galvos odą, o 

taip pat stiprina plaukus, mažina jų
lūžinėjimą ir didina jų tankį.



Tvirtas, bet lengvai

iššukuojamas, itin stiprios 

fiksacijos lakas, kad plaukai ilgą

laiką atrodytų putlesni.

Naudokite ant sausų 

plaukų. Suformuokite

plaukus taip, kaip norite, o 

po to, norėdami užfiksuoti

šukuoseną, užpurkškite

lako.

- Purkšdami šią priemonę, 

laikykite buteliuką nuo galvos 

atstumu, ne mažesniu nei

buteliuko ilgis.

APRAŠYMAS NAUDOJIMAS MOKSLININKŲ TEIGINIAI

KLINIŠKAI IR DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA



DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ ALIEJUS. 

Šis aliejus, dar vadinamas laukinių
mėtų aliejumi, pasižymi
gaivinančiomis savybėmis, 

stimuliuojančiomis galvos odą ir

gerinančiomis kraujotaką.

PANTENOLIS. Yra vitamino B5 

forma, kuri drėkina ir maitina

plaukus bei galvos odą, o taip pat 

stiprina plaukus, mažina jų
lūžinėjimą ir didina jų tankį.



Prieš naudojimą suplakite. 

Purkškite nuo šaknų iki 

plaukų galiukų. Kad 

priemonė tolygiai 

pasiskirstytų, iššukuokite

plaukus.

- Siekdami padidinti 

plaukų apimtį, 

išdžiovinkite juos 

džiovintuvu.

Apimtį didinantis plaukų 

formavimo purškiklis, 

suteikiantis tekstūros, 

apimties, kad šukuosena 

atrodytų labiau išbaigta¹.

APRAŠYMAS NAUDOJIMAS MOKSLININKŲ TEIGINIAI

KLINIŠKAI IR DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA

¹ Lyginant su plaukais, kuriems nebuvo naudota ši priemonė.



PIPIRMĖČIŲ ALIEJUS. Reguliuoja odos riebalų
gamybą ir kontroliuoja riebumą. 

DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ ALIEJUS. Šis aliejus, 

dar vadinamas laukinių mėtų aliejumi, 

pasižymi gaivinančiomis savybėmis, 

stimuliuojančiomis galvos odą ir

gerinančiomis kraujotaką.

PANTENOLIS. Yra vitamino B5 forma, kuri

drėkina ir maitina plaukus bei galvos odą, o 

taip pat stiprina plaukus, mažina jų
lūžinėjimą ir didina jų tankį.



Galvos odos detoksikacijos

priemonė, kuri pašalina negyvas 

odos ląsteles ir atjaunina galvos 

odą.

Tepkite ant sausų plaukų ir 

galvos odos tinkleliu. 5 minutes 

švelniai masažuokite galvos 

odą. Nuplaukite šiltu vandeniu. 

Po to naudokite „Nioxin 

System” 3-jų žingsnių sistemą.

- Rekomenduojama 

klientams kas 30–45 

dienas.

- Jei klientai turi dažytus plaukus, 

naudokite priemonę tarp 

plaukų dažymo procedūrų.

- Nereikia naudoti jokių karščio 
prietaisų.

APRAŠYMAS NAUDOJIMAS MOKSLININKŲ TEIGINIAI

KLINIŠKAI IR DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA



XX

DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ ALIEJUS. 

Šis aliejus, dar vadinamas laukinių
mėtų aliejumi, pasižymi
gaivinančiomis savybėmis, 

stimuliuojančiomis galvos odą ir

gerinančiomis kraujotaką.

PIPIRMĖČIŲ ALIEJUS. 

Reguliuoja odos riebalų gamybą
ir kontroliuoja riebumą. 



Priemonė, kuri kondicionuoja

plaukus ir padeda suformuoti

apsauginį barjerą nuo plauko

pažeidimų.

Tepkite progresuojančiai

retėjančių 

plaukų plotus. Pirštų galiukais

paskirstykite priemonę nuo 

šaknų iki plaukų galiukų. 

Nenuplaukite.

- Naudokite du kartus per 

dieną.

APRAŠYMAS NAUDOJIMAS MOKSLININKŲ TEIGINIAI

KLINIŠKAI IR DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA



XX

DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ ALIEJUS. 

Šis aliejus, dar vadinamas laukinių
mėtų aliejumi, pasižymi
gaivinančiomis savybėmis, 

stimuliuojančiomis galvos odą ir

gerinančiomis kraujotaką.

PIPIRMĖČIŲ ALIEJUS. 

Reguliuoja odos riebalų gamybą
ir kontroliuoja riebumą. 



Apimtį didinančios ir tankinančios

putos, suteikiančios plaukams 

paklusnumo ir tvirtumo.

Tepkite ant rankšluosčiu

nusausintų plaukų. 

Paskirstykite nuo plaukų 

šaknų iki galiukų. 

Išdžiovinkite.

- Purkškite ties plaukų 

šaknimis, norėdami suteikti 

plaukams papildomą 

pakėlimo efektą.

APRAŠYMAS NAUDOJIMAS MOKSLININKŲ TEIGINIAI

KLINIŠKAI IR DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA



XX

DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ ALIEJUS. 

Šis aliejus, dar vadinamas laukinių
mėtų aliejumi, pasižymi
gaivinančiomis savybėmis, 

stimuliuojančiomis galvos odą ir

gerinančiomis kraujotaką.

PANTENOLIS. Yra vitamino B5 

forma, kuri drėkina ir maitina

plaukus bei galvos odą, o taip pat 

stiprina plaukus, mažina jų
lūžinėjimą ir didina jų tankį.


	Slide 1: PLAUKŲ TANKUMĄ PUOSELĖJANČIOS, 
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7: DENSITY DEFEND,
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19

